


  
    
      
        
          
            LaSpas.cz

            
              [image: Desktop Menu Icon] Menu
            

          

        

        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                  

                

              

            

          

        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
            	
                Bazény
              
	
                Bazénové hračky
              
	
                Rámové bazény
              
	
                Zábava
              
	
                Bazénové fólie
              
	
                Bazénové filtrace
              
	
                Bazénová lehátka
              
	
                Vířivky
              
	Všechny kategorie


          

        

      

    

  

  
  


  
    
    
      
        
          
            
              
                
                  
                    
                    
                      Porovnávame ceny tisíců produktů pro váš pohodlný nákup                    

                    
                      Už nemusíte prohledávat všechny e-shopy                    

                    
                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    

                    

                    

                    

                  

                

              

            

          

        

      

    

  



  
  
    
      
        
          
            Doporučené obchody

          

        

        
                  
                    
                      [image: andreashop.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: baumax.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: hawaj.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: hopsport.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: mastersport.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: nejlevnejsizbozi.cz]
                    

                  

                      

    

  
  
  
    
      
        
          
            Doporučené kategorie

          

        

      

      
        
          
            
              
                
                  [image: Bazény]

                  
                    Bazény

                    125 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Bazénové hračky]

                  
                    Bazénové hračky

                    56 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Rámové bazény]

                  
                    Rámové bazény

                    53 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Zábava]

                  
                    Zábava

                    33 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Bazénové fólie]

                  
                    Bazénové fólie

                    21 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Bazénové filtrace]

                  
                    Bazénové filtrace

                    20 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Bazénová lehátka]

                  
                    Bazénová lehátka

                    19 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Vířivky]

                  
                    Vířivky

                    19 produktů

                  

                

              
            

          

        

      

    

  

  
  
    
      
        
          
            Mohlo by vás zajímat

          

        

      

      
        
          
            
            
              
                
                  
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Bestway Steel Pro Max Rattan 3,66 x 1 m 56709]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Bestway Steel Pro Max Rattan 3,66 x 1 m 56709

                                                
                                                  Značka: Bestway
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: hawaj.cz

                                                
                                                  Od 6 999 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Bestway Steel Pro Max 4,27 x 1,07 m 56950]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Bestway Steel Pro Max 4,27 x 1,07 m 56950

                                                
                                                  Značka: Bestway
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: hawaj.cz

                                                
                                                  Od 10 999 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Bestway Steel Pro Max 5,49 x 1,22 m 56462]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Bestway Steel Pro Max 5,49 x 1,22 m 56462

                                                
                                                  Značka: Bestway
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: hawaj.cz

                                                
                                                  Od 19 999 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: MARIMEX BAZEN VIRIVY NAFUKOVACÍ PURE SPA BUBBLE HWS, 11400217]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                MARIMEX BAZEN VIRIVY NAFUKOVACÍ PURE SPA BUBBLE HWS, 11400217

                                                
                                                  Značka: Marimex
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: baumax.cz

                                                
                                                  Od 11 990 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                                        

              

            

          

        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
            Nejnovější produkty

          

        

      

      
          
                                      
                                        
                                          
                                          [image: BESTWAY 58071 PLAVEJÍCÍ DAVKOVAC 16,5CM 004795]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          BESTWAY 58071 PLAVEJÍCÍ DAVKOVAC 16,5CM 004795

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: baumax.cz

                                          

                                          
                                            od 239 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                  
                                      
                                        
                                          
                                          [image: INTEX QUICK-FILL ELEKTRICKÁ PUMPA 220-240V 166640]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          INTEX QUICK-FILL ELEKTRICKÁ PUMPA 220-240V 166640

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: andreashop.cz

                                          

                                          
                                            od 281 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                  
                                      
                                        
                                          
                                          [image: MARIMEX AQUAMAR KOMPLEX 5V1 1 KG]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          MARIMEX AQUAMAR KOMPLEX 5V1 1 KG

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: baumax.cz

                                          

                                          
                                            od 319 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                  
                                      
                                        
                                          
                                          [image: MARIMEX AQUAMAR TRIPLEX MINI 0,9 KG]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          MARIMEX AQUAMAR TRIPLEX MINI 0,9 KG

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: baumax.cz

                                          

                                          
                                            od 295 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                  
                                      
                                        
                                          
                                          [image: MARIMEX FILTRACIA KARTUSOVA M1 - 2 M3/H]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          MARIMEX FILTRACIA KARTUSOVA M1 - 2 M3/H

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: andreashop.cz

                                          

                                          
                                            od 709 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                      

    

  

    
      
        
          
            Investice do vířivky

            
Investice do vířivky L.A. Spas je především investicí do Vašeho zdraví. Vířivé bazény L.A. Spas jsou od začátku navrhovány a pomocí nejmodernějších technologií konstruovány tak, aby zajišťovaly Vaši fyzickou i mentální pohodu. Vířivky L.A. Spas svým působením minimalizují stres, který každý den působí na Vaše tělo, mysl a duši. Vířivé bazény tak ovlivňují pohodu a zkvalitňují každodenní život svých majitelů. Vyzkoušejte účinky vířivky na své tělo i duši, nechte vířivé bazény L.A Spas, aby Vám pomocí hydroterapie daly zapomenout na všechny Vaše starosti ...



Dalším důvodem, proč investovat do vířivky L.A. Spas, je komfort a zkvalitnění životního stylu, které Vám vířivé bazény od nás poskytnou. Vířivky L.A. Spas výrazně zvýší možnosti trávení Vašeho volného času přímo u Vás doma. Vířivé bazény jsou velmi oblíbené mezi lidmi, kteří se rádi baví s přáteli a pořádají večírky, vyhledávané jsou ale rovněž těmi, kteří si rádi dopřejí klid a relaxaci o samotě, v pohodlí vlastního domova. V neposlední řadě jsou luxusní vířivky L.A. Spas ideálním řešením, jak architektonicky dotvořit interiér Vaše domu nebo elegantně doplnit zařízení terasy.

          

        

      

    
  

  
  
    
      
        
          
            
              Akční produkty

              
                
                  	dní
	hodin
	minut
	sekúnd


                

              

            

          

        

        
          
            
                                    
                                      
                                        
                                          [image: BESTWAY 58071 PLAVEJÍCÍ DAVKOVAC 16,5CM 004795]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          BESTWAY 58071 PLAVEJÍCÍ DAVKOVAC 16,5CM 004795

                                          
                                            Predáva: baumax.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 106 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                        
                                    
                                      
                                        
                                          [image: INTEX QUICK-FILL ELEKTRICKÁ PUMPA 220-240V 166640]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          INTEX QUICK-FILL ELEKTRICKÁ PUMPA 220-240V 166640

                                          
                                            Predáva: andreashop.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 281 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                        
                                    
                                      
                                        
                                          [image: MARIMEX AQUAMAR KOMPLEX 5V1 1 KG]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          MARIMEX AQUAMAR KOMPLEX 5V1 1 KG

                                          
                                            Predáva: baumax.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 207 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                        
                                    
                                      
                                        
                                          [image: MARIMEX AQUAMAR TRIPLEX MINI 0,9 KG]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          MARIMEX AQUAMAR TRIPLEX MINI 0,9 KG

                                          
                                            Predáva: baumax.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 168 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                        
                                    
                                      
                                        
                                          [image: MARIMEX FILTRACIA KARTUSOVA M1 - 2 M3/H]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          MARIMEX FILTRACIA KARTUSOVA M1 - 2 M3/H

                                          
                                            Predáva: andreashop.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 709 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                                  

        

      

    

  

 


    
      
        
          
            O firmě L.A. Spas

            
V roce 1976 začala americká firma L.A.Spas, jako jedna z prvních výrobců používat moderní technologie, včetně podtlakové perlivé spa a akrylickou skořepinou používající vytužený laminát, vyvíjeli protiplísňové technologie, novější typy trysek s léčivými účinky, také přidali relaxační polštáře pro pohodlnost, integrující fiber optické osvětlení pro dobrou pohodu a styl. Takto vytvářeli dnešní moderní "HOT TUB" neboli "SPA".
Tyto vylepšení změnily formu a pocit skutečné hydroterapie a celkové relaxace v luxusní oddechový životní styl, který můžete najít ve "SPA".

Dnes se řadí Firma L.A.Spas, díky špičkové kvalitě svých výrobků a používání nejmodernějších technologií mezi přední výrobce nejen v USA, ale i ve světě.

L.A. Spas oslavila 30 let výroby jedněch z nejkvalitnějších zakázkových "SPA" na světě a nabízí nejmodernější tryskové systémy, konfigurace prémiové možnosti na trhu.

Dopřejte si tento luxus v unikátním provedení a v progresivním designu. Věříme, že se stane Vaší investicí pro zdraví a relaxaci, kterou si užijete každým dnem v kterémkoli ročním období.

          

        

      

    
  

  
  
    
      
        
          
            Nejnovější články

          

        

        
          
            Zobrazit všechny
          

        

      

      
        
                                
                                  
                                    
                                      
                                        [image: Jak vybrat Schůdky do bazénu]
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        Bazénové schůdky
                                        Jak vybrat Schůdky do bazénu

                                        Publikováno: 28.08.2023
                                      

                                    

                                  

                                

                              

    

  

  
  
    
      
        
         
        
        
        

        
        Doprava zdarma

        Na vybrané produkty máte dopravu zdarma

        

        

        

        
        
        
        
        

        
        Vrácení do 14 dní

        Libovolný produkt můžete vrátit bez udaní důvodu

        

        

        

        
        
        
        
        

        
        Zákaznická podpora

        Napište nám na info@laspas.cz a poradíme vám s výběrem

        

        

        

        
        
        
        
        

        
        Možnost platby kartou

        Produkty můžete zaplatit kartou nebo na dobírku

        

        

        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
            Doporučujeme

          

        


      

      
        
          
            
            
              
                
                  
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazény]
                              
                            

                            
                              Bazény

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové hračky]
                              
                            

                            
                              Bazénové hračky

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Rámové bazény]
                              
                            

                            
                              Rámové bazény

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Zábava]
                              
                            

                            
                              Zábava

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové fólie]
                              
                            

                            
                              Bazénové fólie

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové filtrace]
                              
                            

                            
                              Bazénové filtrace

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénová lehátka]
                              
                            

                            
                              Bazénová lehátka

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Vířivky]
                              
                            

                            
                              Vířivky

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Dětské bazénky]
                              
                            

                            
                              Dětské bazénky

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Kryty na bazény a plachty pod bazény]
                              
                            

                            
                              Kryty na bazény a plachty pod bazény

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové hadice]
                              
                            

                            
                              Bazénové hadice

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové kryty]
                              
                            

                            
                              Bazénové kryty

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Zahradní sprchy]
                              
                            

                            
                              Zahradní sprchy

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové vysavače]
                              
                            

                            
                              Bazénové vysavače

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Nafukovací bazény]
                              
                            

                            
                              Nafukovací bazény

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Příslušenství pro bazénové filtrace]
                              
                            

                            
                              Příslušenství pro bazénové filtrace

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénová chemie]
                              
                            

                            
                              Bazénová chemie

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Dětské bazény]
                              
                            

                            
                              Dětské bazény

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Doplňky do sauny]
                              
                            

                            
                              Doplňky do sauny

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové teploměry]
                              
                            

                            
                              Bazénové teploměry

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové podložky]
                              
                            

                            
                              Bazénové podložky

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové schůdky]
                              
                            

                            
                              Bazénové schůdky

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Vířivé bazény]
                              
                            

                            
                              Vířivé bazény

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Bazénové skimmery]
                              
                            

                            
                              Bazénové skimmery

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Koupací sudy]
                              
                            

                            
                              Koupací sudy

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Samonosné bazény]
                              
                            

                            
                              Samonosné bazény

                            

                          

                        


                                      

              

            

          

        

      

    

  



  
    
      
        
          
            LaSpas.cz

            
              

              
                Telefon

                
              

            

            
              

              
                Máte dotaz? Radi vám poradíme

                info@laspas.cz
              

            

          

        

        
          
            Top kategorie

            	Bazénové hadice
	Bazénové kryty
	Zahradní sprchy
	Bazénové vysavače
	Nafukovací bazény
	Příslušenství pro bazénové filtrace


          

        

        
          
            -

            	Bazénová chemie
	Dětské bazény
	Doplňky do sauny
	Bazénové teploměry
	Bazénové podložky


          

        

        
          
            -

            	Bazénové schůdky
	Vířivé bazény
	Bazénové skimmery
	Koupací sudy
	Samonosné bazény


          

        

        
          
            Doporučujeme

            	Facebook


          

        

      

    

    
      
        
          
            © 2023  | Verze 3.0.0 | 

            Obchody  ·  Značky  ·  Kategorie ·  Blog

          

        

      

    

  



  
    
      

      Menu

    

    
      
        
          	
              Doporučujeme 
              
                	Bazény
	Bazénové hračky
	Rámové bazény
	Zábava
	Bazénové fólie


              

            
	
              Top kategorie 
              
                	Bazénové filtrace
	Bazénová lehátka
	Vířivky
	Dětské bazénky
	Kryty na bazény a plachty pod bazény
	Bazénové hadice
	Bazénové kryty
	Zahradní sprchy
	Bazénové vysavače
	Nafukovací bazény


              

            
	
              Obchody
            
	
              Blog
            
	
              Kontakt
            


        

      

    

  

  

  
  
    
      
        
          
            
            LaSpas.cz
          

        

        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                  

                

              

            

          

        

        


      

    

    
    
      	Doporučujeme
          	Bazény
	Bazénové hračky
	Rámové bazény
	Zábava
	Bazénové fólie


        
	Top kategorie
          	Bazénové filtrace
	Bazénová lehátka
	Vířivky
	Dětské bazénky
	Kryty na bazény a plachty pod bazény
	Bazénové hadice
	Bazénové kryty
	Zahradní sprchy
	Bazénové vysavače
	Nafukovací bazény


        



        	Odkazy
	Obchody
	Blog
	Kontakt


    
 



























